平成 26 年 10 月 31 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （ J A S D A Q  コード番号  2 7 6 7）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話  0 3－ 5 7 8 4－ 2 111（代表））

パチスロ新機種『サラリーマン金太郎 出世回胴編』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ロデオ製パチスロ機『サラリーマン金太郎 出世回胴編』を、

全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

漫画「サラリーマン金太郎」シリーズ（原作：本宮ひろ志氏）は、1994 年に

週刊ヤングジャンプで連載を開始し、その後シリーズ化された人気作品です。

同作品は、コミックスを起点に、テレビドラマからパチスロに至るまで多様な

メディアで展開され、幅広い層から支持を得ています。

パチスロ機『サラリーマン金太郎 出世回胴編』は、シリーズ最新作として、

これまで受け継がれてきたゲームシステム“金太郎チャンス”をさらに発展さ

せ、主人公・矢島金太郎の魅力あふれる世界観を再現しました。

本機は、パチスロファンのみならず、漫画ファンの皆様など幅広い層の方々

に、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2015 年 1 月には実際に

楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119